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)HlDROREGJl0Nl JUG0Rrr s. . ; rr

K. R. U"Hidroregiioni jugor"SH. A,

Bordi iDrejtordve i KRU "Hidroregjioni Jugor" Sh. A, ne cildsine e panelit intervistues dhe
vleresues mbi bazEn e vlerdsimeve individuale te panelisteve dhe vleresimit dhe poentimit
mesatar te dal nga vlerdsimet individuale, ne pajtim me dispozitat ligjore td nenit 2l te Ligjit pdr
Ndermarrjet Publike Nr. 03/L-087, pas zhvillimit te procedurave td konkursit publik me nr.3637.
me date 15.02.2023 merr k€td:

VENDIM
Mbi zgjedhjen e Zyrtar Kryesor Financiar dhe i rhesarit n€ KRU"Hidroreglioni Jugor,,Sh.

A.Prizren

Pdr poziten zyrtar Kryesor Financiar dhe i rhesarit td K. R. U."Hidroregjioni Jugor',SH. A ,
sipas konkursit m e nr. 3637 t€ datds 28. r 2.20 22, z. Ruzhdi Baftjaraj , pr"j g itnr".j ooo pit eu"
maksimale eshtd vler€suar me 563 pike si kandidati me i suksesshem per kete pozite, apo 93,s3
bazuar ne mesataren e pikdve nga panelistdt.

Arsyetim
Bordi i Drejtordve i Kompanis€ Rajonale te Ujdsjellesit ,,Hidroregjioni Jugor,, Sh. A, me
kompetence te plot€ ne baze t€ nenit 2r rc Ligrit pdr Nd€rmarrjet publike Ni. 03/L-0g7, pas
zhvillimit td procedurave te rekrutimit sipas Ligjit pdr Ndermarrlet publike Nr. 03/L-0g7 dhe
kerkesave te pdrgjithshme te konkursit publik me nr.3637, i publikuar me datE 2g.12.2022, ka
zhvilluar td gjitha procedurat e nevojshme liglore me rast u interutstuan 3 kandidatd, ku kandidati
me i suksesshem u tregua z. Ruzhdi Baftjaraj i cili prej gjithsejte 600 pikdve maksimare €sht.
vlerdsuar me 563.

Prandaj iDrejtor€ve pas p.rmbylrjes me sukses te procesit te rekrutimit pdr Zyrtar Kryesor
Financiar dhe i Thesarit ne HRJ, vendosi si ne dispozitiv te ketii Vendimi.

Kishillts juridike: Kandidati
K.R.U"Hidroregjioni Jugor n6
Vendimi.

Prizren

1s.02.2023

i pakdnaqur me kete vendim mund
afat prej 8 (tete) diteve kalendarike nga

te ushtroj ankese n€
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